
Suwałki, dnia 22 lipca 1992r, Nr 38

Treść: Strona;
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

224 -  Nr 112/92 z dnia 21 lipca 1992r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt,
246

225 - porządkowe Nr 20/92 z dnia 21 lipca 1992r, w sprawie określenia zasad zachowania się na
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 240

PO R O Z U M IE N IE

226 -  zawarte w dniu 6 lipca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku
a Burmistrzem Miasta Olecko 24 7

UCH W A ŁY  RA D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

227 -  Nr XIX/130/92 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 6 maja I992r. w sprawie lokalizacji targo
wiska miejskiego 248

228 -  Nr XX/134/92 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 czerwca 1992r, zmieniająca uchwałę
w sprawie lokalizacji targowiska miejskiego 249

229 -  Nr 89/92 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 15 lipca 1992r, w sprawie nadania nazwy
ulicy w Jeleniewie 249

230 - Nr 63/92 Rady Gminy w Puńsku z dnia 26 czerwca 1992r. w sprawie wprowadzenia opłat)
administracyjnej 250

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 218 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 38 /po/, 22 i -225

224

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 1 2 /9 2  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 21 lipca 1992r,

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U, Nr 77, poz. 673 i Nr IM , poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r, Nr 60, poz, 573 i Nr 67, 
poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz, 976; z I938r. Nr 27, 
poz. 245; z 1918r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r Nr I, 
poz.4; z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r, Nr 22, poz. 
131; z I975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

U stanaw ia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowość Augustów dzielnice: Studzie
niczna, Wojciech, Przewięź, Sajenek w gminie Augu
stów.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
20/92 Wojewody Suwalskiego z dnia 21 lipca 1992r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

W ICEW OJEW ODA

225

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  P O R Z Ą D K O W E  N r  2 0 / 9  
W O J E W O D Y  S U W A L S K I E G O

z dnia 2 1 lipca 1992r,

w sprawie o k r e ś l e n i a  z a s a d  z a c h o w a n ia  s ię n a  
obszarach z a g r o ż o n y c h  w śc ie k l iz n ą  z w ie rz ą t  
dzikich.

Na podstawie art 22 ust, I ustawy z dnia 22 
marca !990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U, Nr 21, poz 123 i z 1991r, Nr 
75, poz.328) zarządza się, co następuje:

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 112/92 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 21 lipca 1992r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazu je się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie 
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we

terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.



Nr 38 /poz. 2*25-226 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA S U W A L S K IE G O  str 247

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § l obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50.000, -  do 5 milionów złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz 
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Augustowie oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 21 lipca 1992r.

226

P O R O Z U M IE N IE

z a w a rte  w d n iu  6 lip c a  1992r. p o m ięd zy  K ie
ro w n ik iem  U rz ę d u  R ejo n o w eg o  w O lecku a 
B u rm is trz e m  M ia s ta  O lecko.

§ 1 .

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej ( Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 75,

poz. 328) strony dokonują zmiany porozumienia za
wartego w dniu 28 listopada 1990r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Burmi
strzem Miasta Olecko w sprawie powierzenia niektó
rych zadań rejonowych organów rządowej admini
starcji ogólnej organom gmin (Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 30, poz. 309, Nr 34, poz. 345 i z 1991r. Nr 13, 
poz. 115 oraz z 1992r. Nr 2, poz. 6):

1) w §1 pkt 11 litery: a, b, c, e, f, gf i, n, o, p, r 
otrzymują brzmienie:

”a — zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz 
rozwiązań urbanistycznych i architektom 
czno -  budowlanych projektów (art. 21 
ust.3) z wyłączeniem inwestycji których in
westorem jest Zarząd Miejski w Olecku” ,

”b ustanawianie stref ochronnych oraz sposo
bów ich zagospodarowania (a rt.23 ust.l) 
z wyłączeniem inwestycji których inwesto
rem jest Zarząd Miejski w Olecku” ,

”c udzielanie zgody na zmianę sposobu wyko
rzystania terenu bez dokonania inwestycji 
(art 23 ust.2) z wyłączeniem spraw w któ
rych stroną jest Zarząd Miejski w Olecku” ,

e przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiek
tów budowlanych (a rt.28 ust 2) z wyłącze
niem obiektów budowlanych których w ła
ścicielem jest Zarząd Miejski w Olecku”-,

” f wydawania pozwolenia na budowę (a rt.29
u st.l) z wyłączeniem obiektów budowla
nych których inwestorem jest Zarząd Miej
ski w Olecku” ,

”g -- przenoszenie pozwolenia na budowę na in
nego inwestora (art. 31 ust. 2) z wyłącze
niem inwestycji których inwestorem jest 
Zarząd Miejski w Olecku” ,

”i -  wydawanie decyzji zezwalających na wej
ście na teren sąsiednich nieruchomości, do 
budynku lub lokalu w celu wykonania ro
bót budowlanych (a rt.35 ust.2) z wyłącze
niem inwestycji których inwestorem jest 
Zarząd Miejski w Olecku” ,

n -  przyjmowanie zawiadomień o oddaniu 
obiektu budowlanego do użytku (art. 
41 ust.2) z wyłączeniem inwestycji których 
inwestorem jest Zarząd Miejski w Olecku” , 

”o -  wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, co do którego wy
dano nakaz dokonania zmian i przeróbek 
(art. 42 ust. 1) z wyłączeniem inwestycji 
których inwestorem jest Zarząd Miejski w 
Olecku” ,



str. 218 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 38 /poz. 220-227

”p -  wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, gdy jest to uzasad
nione względami bezpieczeństwa ludzi lub 
mienia, ochrony środowiska albo innymi 
względami interesu społecznego (art.42 
ust.2) z wyłączeniem inwestycji których in
westorem jest, Zarząd Miejski w Olecku” ,

” r udzielanie zgody na zmianę sposobu użyt
kowania obiektu budowlanego (art. 44) z 
wyłączeniem obiektów budowlanych będą
cych własnością Zarządu Miejskiego w 
Olecku” .

2) w §1:
a) w pkt 11 skreśla się literę h,
b) w pkt, 12 skreśla się literę d.

§2.

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 li
stopada 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 
1992r. i podlega, ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Z-ca BURMISTRZA KIEROWNIK URZĘDU 
Wiesław Ośrodka Alojzy Jurczak

§ 1.

Ustala się lokalizację targowiska miejskiego przy 
ul. Wojska Polskiego w Gołdapi.

§ 2 .

Prowadzenie działalności handlowej w postaci 
handlu obwoźnego i odręcznego dopuszczalne jest, 
wyłącznie na targowisku miejskim.

§ 3.

Z dniem 15 maja 1992r. wprowadza się całko
wity zakaz prowadzenia działalności handlowej w po
staci handlu obwoźnego i odręcznego w obrębie Placu 
Zwycięstwa.

§ 4.

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do 
wydawania jednorazowych zezwoleń na prowadzeni' 
handlu obwoźnego i odręcznego w obrębie Placu 
Zwycięstwa oraz do ustalania innych miejsc, w któ
rych handel tego rodzaju jest zakazany.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy.

227  

U C H W A L A  Nr X I X /1 3 0 /9 2  

R A D Y  M IEJSK IEJ w G O Ł D A P I

z dnia 6 m aja 1992r.

w sprawie lokalizacji targowiska miejskiego.

Na podstawie art,. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 
1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41, poz. 
312 oraz z 1990r. Nr 34, poz. 198) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 6 .

Traci moc uchwała Nr III/14 /90  Rady Miasta i 
Gminy w Gołdapi z dnia 28 marca I990r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej w m iej
scach prowadzenia działalności handlowej poza ta r
gowiskiem (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 17, poz. 172).

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 7 dni od 
dnia podania do publicznej wiadomości przez roz
plakatowanie obwieszczeń x) i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Remigiusz Karpiński

x) rozplakatowano w dniu 8 maja 1992r.



Nr 38 /poz. 228-229 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

228  

U C H W A Ł A  Nr X X /1 3 4 /9 2  

R A D Y  M IEJSK IEJ w G O Ł D A P I

z dnia 29 czerwca 1992r.

zamieniająca uchw ałę  w sprawie lokalizacji tar
gowiska miejskiego.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 
1951 r . o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41, poz. 
312 oraz z 1990r. Nr 34, poz. 198) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr X IX /130/92 Rady Miejskiej w 
Gołdapi z dnia 6 maja 1992r. w sprawie lokalizacji 
targowiska miejskiego skreśla się §4.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 7 dni od 
dnia podania do publicznej wiadomości przez roz
plakatowanie obwieszczeń x) i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Remigiusz Karpiński

229

U C H W A Ł A  N r 8 9 /9 2  

R A D Y  G M IN Y  w JE L E N IE W IE

z dnia 15 lipca 1992r.

w sp raw ie  n a d a n ia  nazw y u licy  w Je len iew ie .

Na podstawie art, 18 ust.2 pkt 13 ustawy y, dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (l)z.U. 
Nr l(i, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz 253, Nr 
89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz 173) 
Rada Gminy w Jeleniewie uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się nazw ę” O grodow a” nowopowstałej 
ulicy w Jeleniewie równoległej do ulicy Słonecznej, 
położonej na działkach Nr Nr:330/I, 348/5 i 318/0.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem I sierpnia 
1992r., podlega rozplakatowaniu w miejscach publi
cznych x) i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzien
niku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Beata Henryka Ordonowska

x) rozplakatowano w dniu 20 lipca 1992r.

x) rozplakatowano w dniu 30 czerwca 1992r.



str. 250 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 38 /poz. 230

230

U C H W A Ł A  Nr 6 3 /9 2  

R A D Y  G M IN Y  w P U Ń S K U

z dnia 20 czerwca 1992r.

w sprawie wprowadzenia op ła ty  adm inistra
cyjnej.

Na podstawie art. 18 i 19 pkt 1 lit.c i pkt 2 
ust, wy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opła
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ I-

Wprowadza się na terenie Gminy Puńsk opłatę 
adm inistracyjną za czynności urzędowe wykonywane 
przez Wójta i Sekretarza Gminy.

§ 2 .

Ustala się opłatę adm inistracyjną w wysokości:
a) za sporządzenie testam entu w urzędzie

-  100.000 zł.

b) za sporządzenie testam entu w domu testatora
-  200.000 zł.

§3 .

Ustalona oplata administracyjna winna być 
wpłacona gotówką w kasie Urzędu Gminy Puńsk 
przed sporządzeniem testam entu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§5.

'Traci moc uchwała Nr IV /18/88 Gminnej Rady 
Narodowej w Puńsku z dnia 16 grudnia 1988r w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 1989r. Nr 1, poz. 3)

§«.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego,

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Jan Uździło

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 21 lipca 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


